
Nome Função E-mail Telefone

Dra. Emília Nazaré Menezes Ribeiro Pimentel Presidente presidência@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Dra. Ingride Lima dos Reis Secretaria secretaria@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Dr. Kleverton Ramon Santana Siqueira Tesoureiro tesouraria@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Dra. Joseli da Silva Monteiro Conselheira Efetiva joseli.monteiro@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Sra. Rosemeire do Socorro Farias Pinto Conselheira Efetiva rosemeire.pinto@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Dra. Ângela do Socorro de Souza Vaz Conselheira Suplente angela.vaz@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Dra. Nayani Costa de Melo Conselheira Suplente nayani.melo@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Dra. Tereza Cristina Farias de Araújo Conselheira Suplente cristina.araujo@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Dr. Benjamim Gadelha dos Santos Junior Conselheiro Suplente benjamim.gadelha@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Sr. Quintino dos Santos Marinho Conselheiro Suplente quintino.marinho@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sr. Ubiratam da Costa Andrade Chefe de Gabinete ubiratam.andrade@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Sr. José Maria do Carmo Silva Secretario de Gabinete gabinete@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Chefe da DSGP secretaria.administrativa@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Dra. Shirley Sarah Santana de Siqueira Assessora Juridica assejur@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Dr. José Ivo de Melo Souza Assessor Executivo aexecutiva@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sra. Priscilla Lorena de Oliveira Colares Ouvidora ouvidoria@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Dr. Rubens Boulhosa Pina Procurador procuradoria@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

OUVIDORIA

DIVISÃO DE SECRETARIA GERAL E PROTOCOLO

PROCURADORIA 

LISTA DE CONTATOS DOS CONSELHEIROS E EMPREGADOS PUBLICOS DO COREN-AP 

CONSELHEIROS

DIRETORIA

GABINETE DA PRESIDENCIA

ASSESSORIAS
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Nome Função E-mail Telefone

Sr. José Joeva Marques Freitas Junior Controlador controladoria@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sr. André Luís de Lima Moraes Presidente da CPL cpl@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Sr. José Maria do Carmo Silva 1º Membro Josemaria.silva@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Sr. Eraldo da Silva Leite 2º Membro eraldo.leite@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sra. Claudiane Duarte Ferreira Chefe do DAA claudiane.ferreira@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sr. Rodrigo de Souza Silva Chefe da DTI rodrigo.silva@coren-ap.gov.br 96-3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sr. Vagner Rafael Benjamim Gomes Chefe do DPAT vagner.benjamim@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Sra. Benedita Nunes Alves Apoio do DPAT benedita.nunes@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sr. Ubiratam da Costa Andrade Responsavel da UCC ubiratam.andrade@coren-ap.gov.br 96 – 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sra. Thalita D Alameida do Carmo Rodrigues Chefe do DCF contabilidade@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sra. Gabriela Andrade Lobato Chefe da DCDA gabriela.lobato@coren-ap.gov.br/cobranca@coren-ap.gov.br96 - 3222-1461

Sra. Ana Mesquita da Costa Auxiliar da DCDA ana.costa@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

UNIDADE DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

DEPARTAMENTO CONTABIL FINANCEIRO

DIVISÃO DE COBRANÇA E DIVIDA ATIVA

DEPARTAMENTO DE APOIO ADMINISTRATIVO

DIVISÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

DIVISÃO DE PATRIMONIO ALMOXARIFADO E TRANSPORTE

CONTROLADORIA GERAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
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Nome Função E-mail Telefone

Dra. Juliana Ferreira Brazão Chefe do DGEP juliana.brazao@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Dra. Daniele de Sousa Fiscal daniele.sousa@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Dra. Maria Ester da Silva Fiscal mariaester.silva@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Sr. Eraldo da Silva Leite Chefe da DRC drc@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Cristina Castelo de Moraes Atendente cristina.moraes@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Nome Função E-mail Telefone

Juliana Beatriz Gomes de Freitas Atendente juliana.freitas@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

Leonan Lira Videira Atendente leonan.videira@coren-ap.gov.br 96 - 3222-1461

UNIDADE DE ATENDIMENTO

MENORES APRENDIZES

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DO EXERCICIO DA PROFISSÃO

UNIDADE DE FISCALIZAÇÃO

DIVISÃO DE REGISTRO E CADASTRO
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